令和 7 年 10 月吉日

お取引様各位

徳島市川内町平石若宮 340 番地

株式会社 大 一 器 械

 代表取締役 大下 仁史

TEL 088-656-8100

東京営業所移転及び営業所名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり厚く御礼申し上げます。

さてこの度弊社は、東京営業所を下記に移転し営業所名を変更することとなりましたので、

お知らせ申し上げます。

移転を機に、営業所員一同一層業務に専心し、皆様方のお役に立てればと存じますので、何

卒倍旧のご愛顧にあずかりますようお願い申し上げます。

まずは略儀ではございますが、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

株式会社 大一器械 つくば営業所（旧：東京営業所）

移転先住所 〒300-2655

茨城県つくば市島名２３３５ウインズヒル５－Ｂ

電話 029-869-4650

FAX 029-869-4570

※東京営業所での荷物受入は 10/31（金）までとなります。

業務開始日 令和 7 年 11 月 4 日（火）

以上